Ozarowice, 21 sierpnia 2017 1.
Gmina Ozarowice
ul. Dworcowa 15
42-625 Ozarowice

Wszyscy Wykonawcey

ZMIANA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie
zamoéwienia ,,Budowa drogi gminnej wraz z siggaczami w miejscowosci Zendek —

odcinek 8: ul. Spacerowa i Grabowa”

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2015.
poz. 2164 z pézn. zm.) dokonuje zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia w

ponizszym zakresie:

Zmiana nr 1:

Pkt 22.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

,22.1. Oferte nalezy ztozy¢ w siedzibie Zamawiajacego, w nieprzejrzystej i zamknigtej kopercie
opatrzonej nazwa i doktadnym adresem wykonawcy, z dopiskiem:

Oferta na wykonanie zaméwienia publicznego ,,Budowa drogi gminnej wraz z siegaczami
w miejscowosci Zendek — odcinek 8: ul. Spacerowa i Grabowa”.

Nie otwieraé przed dniem 25 sierpnia 2017, godz. 10:15.”

Zmiana nr 2:

Pkt 23.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

,23.2. Termin skladania ofert uplywa dnia 25 sierpnia 2017 r. 0 godz. 10:00.”

Pozostale zapisy STWZ nie ulegajg zmianie.

W zwiazku z powyzszym termin sktadania ofert uptywa 25 sierpnia 2017 r. o godz. 10:00.




Ozarowice, 22 sierpnia 2017 r.
Gmina Ozarowice
ul. Dworcowa 15
42-625 Ozarowice

Wszysecy Wykonawcy

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie
zaméwienia ,,Budowa drogi gminnej wraz z siegaczami w miejscowosci Zendek —

odcinek 8: ul. Spacerowa i Grabowa”

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. 2015 r.
poz. 2164 z péin. zm.) przekazuje tre$¢ zapytan dotyczacych Specyfikacji Istotnych Warunkéw

ZamoOwienia wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1

Zgodnie z tytutem przetarg dotyczy odcinka 8 - prosimy o dokfadne okreslenie, ktory fragment
udostepnionej dokumentacji technicznej dotyczy odcinka 8.

Pytanie 2

Zgodnie z opisem technicznym na w/w zadaniu nalezy zabudowa¢ przepust skrzynkowy dwudzielny z
elementdw prefabrykowanych, dt. przepustu 12,0 m. W zalaczonym przedmiarze robét brak pozycji dot.
zabudowy przepustu skrzynkowego. Prosimy o wyjasnienie czy odcinek 8 obejmuje budowe przepustu
o w/w parametrach i ewentualne uzupetnienie przedmiaru robot.

Pytanie 3

Zgodnie z opisem technicznym na w/w zadaniu nalezy wykonaé zatoke autobusowa (konstrukcja
zgodnie z pkt. 4.3 opisu technicznego). W zatgczonym przedmiarze rob6t brak pozycji dot. budowy
zatoki autobusowej. Prosimy o wyjasnienie czy na odcinku 8 nalezy wykona¢ zatoke autobusowsg i
ewentualne uzupetnienie przedmiaru robot.

Pytanie 4

Zgodnie z opisem technicznym na w/w zadaniu nalezy wykona¢ chodnik (konstrukcja zgodnie z pkt.
4.3 opisu technicznego). W zataczonym przedmiarze rob6t brak pozycji dot. budowy chodnika. Prosimy
o wyjasnienie czy na odcinku 8 nalezy wykonaé chodnik z kostki brukowej na podbudowie z kruszywa
i ewentualne uzupehienie przedmiaru robot.



Pytanie 5

Zgodnie z opisem technicznym na w/w zadaniu nalezy wykona¢ parking, droge prowadzgca do kosciota
i droge prowadzaca do cmentarza (konstrukcja zgodnie z pkt. 4.3 opisu technicznego). W zalgczonym
przedmiarze robét brak pozycji dot. budowy chodnika. Prosimy o wyjasnienie czy na odcinku 8 nalezy
wykona¢é parking, droge prowadzaca do kosciota i droge pl'oWadzch do cmentarza z kostki brukowej
na podbudowie z kruszywa i ewentualne uzupehienie przedmiaru robot.

Pytanie 6

Zgodnie z profilami podtuznymi na w/w zadaniu nalezy zabudowa¢ studnie fi 1000 mm i fi 1200 mm,
natomiast w zatgczonym przedmiarze robdt poz. 29 nalezy wyceni¢ studnie fi 1500 mm i tylko 5 szt.
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci i ewentualng korekte przedmiaru robot.

Odpowiedzi na pytania 1-6

Zamoéwienie obejmuje odcinki 2.16 i 2.17 tj. ulice Spacerowa i Grabowa (zwane tacznie odcinkiem nr
8). Oferte nalezy odnie$¢ wytacznie do tych odcinkéw, w zakresie wskazanym w dokumentacji
projektowe;j.

Zgodnie z SIWZ przedmiar petni funkcje pomocnicza. Zamdwienie nalezy wyceni¢ zgodnie z
dokumentacjg techniczng.

Pytanie 7

Do dokumentacji technicznej zalgczyli Panstwo SSTWIOR D - 01.03.01 PRZEBUDOWA
NAPOWIETRZNYCH UNII ENERGETYCZNYCH. Prosimy o wyjasnienie czy na danym odcinku
wystapig powyzsze roboty. Jesli tak to prosimy o uszczegétowienie robét oraz podanie ilosci.

Odpowiedz na pytanie 7

Na odcinkach objetych zaméwieniem nie wystepuja roboty zwiazane z napowietrznymi liniami
energetycznymi.

Pytanie 8

Do dokumentacji technicznej zalgczyli Panstwo SSTWiOR D.01.03.04. PRZEBUDOWA I
ZABEZPIECZENIE SIECI TELETECHNICZNYCH. Prosimy o wyjasnienie czy na danym odcinku
wystapig powyzsze roboty. Jesli tak to prosimy o uszczegdlowienie robdt oraz podanie ilosci.

Odpowiedz na pytanie 8

W zakresie zaméwienia nalezy zabezpieczy¢ sie¢ teletechniczna na skrzyzowaniu ulicy Spacerowej i
Grabowej, zgodnie z obowigzujgcymi przepisami i zasadami sztuki budowlane;j.

Pytanie 9

Do dokumentacji technicznej zalgczyli Panstwo SSTWIOR D.01.03.05. PRZEBUDOWA I
ZABEZPIECZENIE SIECI GAZOWE]. Prosimy o wyjasnienie czy na danym odcinku wystapia
powyzsze roboty. Jesli tak to prosimy o uszczegdétowienie robdt oraz podanie ilosci.



Odpowiedz na pytanie 9

Na ulicy Spacerowej nalezy zabezpieczy¢ sie¢ gazowa pod wjazdami na posesje i na skrzyzowaniach z
drogami bocznymi, co wynika z zalaczonego projektu.

Na ulicy Grabowej przedmiotowe roboty nie wystepujg.

Pytanie 10

Zgodnie z dokumentacja techniczng na w/w zadaniu nalezy wykona¢ kanalizacjg deszczows (wpusty fi
500, przykanaliki fi 200 i kanalizacja deszczowa fi 315 i 400). W zataczonym przedmiarze robét brak
pozycji dot. budowy Kanalizacji deszczowej. Prosimy o wyjasnienie czy na odcinku 8 nalezy
wybudowaé nowa kanalizacje deszczowa sktadajacy sig¢ z w/w elementow i ewentualne uzupetnienie
przedmiaru robot.

Odpowiedz na pytanie 10

Dla odcinkéw 2.16 i 2.17 nie nalezy wykonywaé¢ nowej kanalizacji deszczowe;.
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